Zemplén vármegye

12° Hic pariter nullus Nobilis Graeco Catholicus habitat, ideo in praeattactis fixis praestationibus per Nobiles neque concurritur.

13° Ex Stola a Baptismate a denariis 17 *denarios 17*

Introductione Puerperae a denariis 3 *denarios 3*

Copulatione cum promulgatione a floreno 1 denariis 8

Introductione Neo nuptae in usu non est

Sepultura Senioris a denariis 51

Sepultura Junioris a denariis 24

Ex coleda nihil.

pro Prandiis in parata aequae nihil.

Summa Proventus Stolaris Parochi *denarii 20*

Summa Proventuum fixorum *denarii 17*

Summa Summarum *denarii 37*

14° 15° 16° et 17° Hic Loci a Nobilibus nulla Stola desumi potest. Siquidem nullus Nobilis Graeco Catholicus in hac Possessione resideret Parochiani vero pro casu abrogandae stolae per aversionem nihil offerre volunt sed usui pristino inhaerent.

Summa Proventus Parochi in Matre Cséke *floreni 21 denarii 6*

1^a Filiali Lácza *florenus 1 denarii 31*

2^a Filiali Semjén *denarii 54*

3^a Filiali K. Rozvagy *floreni 3 denarii 44*

4^a Filiali N. Rozvagy *florenus 1 denarii 28*

5^a Filiali N. Géres *denarii 37*

Summa Universorum Parochi Proventuum *floreni 29 denarii 20*

18° 19° 20° 21° 22° et 23° Parochia haec dividi haud potest ratione ex illa, quod Parochus loci exiguum adeo Proventum haberet, cum altera vero Parochia corecti non potest, principio ex hoc quod Mater Cséke, praesertim vero filiales ejusdem praenotatae a vicinis Parochiis Graeco Catholicis longius distent ideoque tum ob longiorem distantiam tum vero exundantes Aquas ex Tybisco [*pag. 95*] profluentes, quae hic maxime praedominantur hyberno autem tempore nives, in vere denique propter ingens lutum, et exinde promanantia viarum discrimina Parochiani Ecclesiam sine Divina frequentare nequaquam possunt, ne autem populus Graeco Catholicus in praesertis Matre Cséke, et ejusdem filialibus a vera ex sacrificia fide in tam vasto Aatholicorum numero quoquomodo deflectat, censemus Parochum Csekiensem ex Altissima clementia Regia Summa florenos 100 annue dotandam fore, secus si de subsistentia ejusdem provisum non fuerit, idem Parochus Csékiensis ob tenuitatem Proventuum suorum gregem sibi concreditum relinquere cogetur, cum ex altari, cuisenit nullatenus subsistere possit, qui actu majori in parte ex paternis laribus [*]itam sustentat: adhoc idem Parochus Capellanum nullum habet.

Ludi Magister in Matre Cséke qui una Aedituus est.

1° Idem Ludi Magister fundum vel Domum propriam nullam habet, sed in subinquilinato apud hospitem localem mansionem suam habet.